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ITALY

cerotti classici

pansements classique
classic plaster

Cerotti classici anatomici assortiti 20 pz e

pensos classico

CK039235

Cerotti universali

8034028011467

1AID

CER157

N

Cadauno

12

12

0.015

109

Supporto in materiale plastico idrorepellente - conformabile e flessibile e adesivo ipoallergenico -

contenuto: 20 cerotti

Tipo cerotti

Marca 1AID




