

<b>Cerotti classici anatomici assortiti 20 pz</b>	
	
Codice	CK039235
Descrizione	Cerotti universali
EAN	8034028011467
Marca	PVS
Part number	CER157
Storage unit	N
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	12
Imballaggio	12
Peso (kg)	0.015
Volume (cm <sup>3</sup> )	109
Supporto in materiale plastico idrorepellente - conformabile e flessibile e adesivo ipoallergenico - contenuto: 20 cerotti	

SPECIFICHE	
Tipo	cerotto
Modello	assortiti
Marca	PVS